
VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

271  Bohumín - Ostrava - Mošnov, Ostrava Airport a zpět

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

V rámci ODIS vyjíždí  V rámci ODIS pokračuje

ze stanice do stanice

číslo vlaku

km zastávka zóna km

4:27 6:18 12:44 14:18 0 Ostrava-Svinov (před již. podchodem) 1-2 27 7:15 8:44 15:15 17:44

4:39 6:30 13:56 14:30 5 Ostrava, hlavní nádraží 1-2 22 6:57 8:26 14:57 17:26

4:40 6:31 12:57 14:31 5 Ostrava, hlavní nádraží 1-2 22 6:56 8:25 14:56 17:25

5:01 6:52 13:18 14:52 13 Bohumín, Nový Bohumín, žel. st. 2-14 14 6:38 8:07 14:38 17:07

5:10 7:01 13:27 15:01 17 Dolní Lutyně, pož. zbrojnice 2-7-14-150 10 6:27 7:56 14:27 16:56

5:21 7:12 13:38 15:12 21 Dětmarovice, žel. st. 5-6-7-150 6 6:20 7:49 14:20 16:49

5:22 7:13 13:39 15:13 21 Dětmarovice, žel. st. 5-6-7-150 6 6:19 7:48 14:19 16:48

5:28 7:19 13:45 15:19 24 Petrovice u Karviné, Závada, konečná 6 3 6:11 7:40 14:11 16:40

5:30 7:21 13:47 15:21 24 Petrovice u Karviné, Závada, žel. st. 6 3 6:09 7:38 14:09 16:38

5:31 7:22 13:48 15:22 27 Petrovice u Karviné, Kořec 6 0 6:08 7:37 14:08 16:37

5:32 7:23 13:49 15:23 27 Petrovice u Karviné, Obecní úřad 6 0 6:07 7:36 14:07 16:36

5:33 7:24 13:50 15:24 27 Petrovice u Karviné, žel. st. 6 0 6:06 7:35 14:06 16:35

5:34 7:25 13:51 15:25 27 Petrovice u Karviné (před st. budovou) 6 0 6:06 7:35 14:06 16:35

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

W jede v pracovní dny

E jede v sobotu

X jede v neděli a ve státem uznané svátky

{ zastávka na znamení

e spoj je veden náhradní autobusovou dopravou

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Bohumín a Ostrava hl. n. se nachází hranice tarifních zón 1-2 (5 km) a 2-14 (3 km).

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

3000

e  We  W

|

číslo vlaku

}

3055

e  W

3051

e  W

3313

e  W

3301

jako linka jako linka

e  W e  W e  W

3306

Platí od 23. 9. 2024 do odvolání

3318 3056


